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Osavuosikatsaus 1-8/2020

Khall Vuoden 2020 taloudellisen tilanteen kehittymisen arviointi on ollut
poik keuk sel li sen vaikeaa. Keväällä koronaepidemian arvioitiin ai-
heut ta van huomattavaa vähentymistä verotulojen kertymään ja  nos-
ta van  sosiaali- ja terveydenhuollon menoja merkittävästi.

 Alavieskan kunnan osalta epidemialla ei ole ollut huomattavia vai ku-
tuk sia kunnan talouteen. Myynti- ja maksutuottoja on kertynyt ta lous-
ar vio ta vähemmän johtuen mm. varhaiskasvatuksen toimintojen su-
pis ta mi ses ta kevään aikana. Verotulokertymä tammi-elokuussa on
hie man talousarviota pienempi. Kiinteistöverotus valmistuu osittain
edel lis vuo sia aiemmin. Kiinteistöveroja onkin tilitetty kunnalle tam-
mi-elo kuus sa enemmän kuin vastaavana ajanjaksona edellisenä
vuon na.

 Valtionosuuksia on kertynyt ta lous ar vios sa arvioitua enemmän. Val-
tio on lisätalousarvioissa myöntänyt tu kea kunnille valtionosuuk-

 sien lisäyksillä ja yhteisöveron ja ko-osuu den nostolla. Myös syksyn
budjettiriihessä osoitettiin kunnille uusi val tion osuu den lisäys yhteen-

 sä 400 milj. €.

 Kokonaisuudessaan kunnan tilikauden tulos on tammi-elokuun osal-
ta 428 809 € ylijäämäinen. Talousarviossa vuoden 2020 ylijäämäksi
oli ar vioi tu 39 048 €.

 Alavieskan kunnan asukasluku elokuun lopussa oli 2503 henkilöä.
Asukasluku 31.12.2019 oli 2519.

 Huhtikuusta lähtien koronaepidemian vaikutukset näkyvät myös
Alavieskan työttömyysluvuissa. Huhtikuussa 2020 työttömien
työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 12,6 % (v.2019 6,8 %) ja vielä
elokuussa eroa edellisvuoteen on selvästi (elokuu 2020 10.5 %,
elokuu 2019 6,3 %). Lomautettujen määrä nousi maaliskuun 17:sta
lomautetusta huhtikuussa 52:een lomautettuun. Lomautettujen
määrä Alavieskassa kääntyi laskuun kesäkuussa, mutta vielä
elokuussa lomautettuja oli edellisvuotta huomattavasti enemmän.

 Osavuosikatsaus 1-8/2020 oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus merkitsee osavuosikatsauksen tiedoksi ja lähettää
sen edelleen tiedoksi valtuustolle.

Päätös: Hyväksyttiin. 
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